

Kiedy?	22.06.2017
Skąd ruszamy?	Spotykamy się w siedzibie Fundacji RC; Al. Grunwaldzka 5, Gdańsk
Dla kogo?	Dla wszystkich zainteresowanych tym co i jak można z sukcesem sprzedawać w ramach prowadzonej działalności odpłatnej i gospodarczej pożytku publicznego.

	Nazwa podmiotu	Opis działalności	Godzina	Miejsce
SZLAK SPRZEDAŻOWY	Fundacja Akcja Bałtycka	Sklepik z Rudzikiem jest częścią działalności Fundacji Akcja Bałtycka. Sprzedawane są tam dzieła polskich twórców, które zostały zainspirowane pięknem naszej przyrody, w szczególności awifauny. Przedmioty wykonywane są przez współpracujących z Fundacją twórców na wyłączność. Dochód ze sprzedaży w Sklepiku jest przeznaczony na działalność naukową związaną z wędrówkami ptaków oraz edukację przyrodniczą.	10:00	Al. Grunwaldzka 5; Gdańsk
	Fundacja Kolonia Artystów	Kolonia Artystów jest jednym z ciekawszych miejsc artystycznych w Trójmieście. Popularyzuje i promuje sztukę, w tym niszową i niezależną oraz wspiera i organizuje projekty kulturalne, artystyczne i społeczne. Realizowane są tam projekty artystyczne, ale jest to także przestrzeń spotkań. Na miejscu działa też mini czytelnia/księgarnia/ sklep z płytami winylowymi i kasetami oraz kawiarnia.	11:00	Al. Grunwaldzka 51 ; Gdańsk
	Fundacja Sprawni Inaczej	Fundacja to ceramiczny potentat. W ramach prowadzonych Warsztatów Terapii Zajęciowej powstają unikalne dzieła sztuki, które zyskują coraz szersze grono entuzjastów i nabywców. Mają one zarówno charakter użytkowy jak i dekoracyjny, a ich znak rozpoznawczy to wysokie walory artystyczne a także jakość wykonania.	12:30	ul. Niedźwiednik 21, Gdańsk
	Spółdzielnia Socjalna Kooperacja	Sklep charytatywny to powszechnie znana na świecie formuła przedsiębiorczości społecznej nakierowanej na wsparcie osób wykluczonych społecznie, w Polsce wciąż mało rozpowszechniona. Warto przyrzeć się takiej inicjatywie, która powstała w Sopocie. Rzeczy sprzedawane w Sklepie charytatywny LUKLUK w większości pochodzą z darowizn od osób prywatnych i przedsiębiorstw, dzięki czemu ceny są przystępne. Pracownikami są natomiast osoby wykluczone społecznie i bezrobotne lub wolontariusze.	14:15	Al. Niepodległości 745 A; Sopot